

23.07.2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா.1

பெயர்	கமாலுதீன்		
த/பெ	அப்துல் மஜீத்		
கிராமம்	ஜானகிபுரம்	தொழில்	பேருந்து ஓட்டுனர்
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	42/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	23.07.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் புதுவை மாநிலம் நெட்டப்பாக்கத்தில் உள்ள எம்.ஆர்.எப். கம்பெனியில் பேருந்து ஓட்டுனராக பணி செய்து வருகிறேன். எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். வீரப்பன் என்பவரின் இடத்தின் அருகே என் சித்தி அபிபுன்னிசா இடம் உள்ளது. அதை எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரரும் உரிமை கோருகிறார். வீரப்பனும் உரிமை கோருகிறார். அபிபுன்னிசா என்பவரின் வீட்டின் கழிவு நீர் அவர் வீட்டின் பக்கத்தில் உள்ள காலிமனையில் ஓடி அருகில் உள்ள வாய்க்காலில் சென்று சேர்கிறது. அதை இரண்டு பேர் உரிமை கோரி வந்ததால், அது சம்பந்தமாக பஞ்சாயத்து பேசி எனது சித்தி நீங்கள் இருவரில் யார் வேண்டுமானாலும் அதன் உரிமையாளராக இருங்கள், நான் உரிமையாளரிடம்

பணத்தை கொடுத்து அந்த இடத்திற்கு அடியில் எனது கழிவுநீர் பைப்பை புதைத்துக் கொள்கிறேன் என்று தெரிவித்தார். இது சம்பந்தமாக பலமுறை பிரச்சனை ஏற்பட்டுள்ளது. கடந்த 04-08-2024 அன்று இரவு சுமார் 7.30 மணி அளவில் நாங்கள் உறவினர்கள் அனைவரும் ஒரு நிகழ்ச்சிக்கு சென்று விட்டு வீடு திரும்பினோம். பேருந்தை விட்டு இறங்கி பேருந்துக்கு கணக்கு தீர்ப்பதற்காக ஜானகிபுரம் அங்காளம்மன் கோயில் அருகில் நின்றிருந்தபோது, வீரப்பன் என்பவர் சரவணன் என்பவருக்கு மது வாங்கி கொடுத்து, எங்களை பைப்பால் அடிக்க வந்தார். அவர் அடிக்க வந்தபோது நான் கையால் தடுத்தேன். உடனே எனது பக்கத்தில் இருந்த எனது தம்பி சதாம் என்பவரையும் அடித்தார்கள். உடனே நாங்கள் சுதாரித்துக் கொண்டு தடுக்க முயற்சி செய்தபோது அந்த இடத்தில் ஒரு பிரச்சினை நடந்தது. எதிரிகள் தேவிடியா பசங்களா ஊருக்குள் பாய் யாரும் குடும்பம் இருக்கக் கூடாது என்று ஆபாசமாக கத்தியை காட்டி மிரட்டி திட்டினார்கள். பாய் யாரும் ஊருக்குள் வரக்கூடாது என்று திட்டினார். அப்போது உடனடியாக நானும், எனது தம்பியும் அங்கிருந்து மீண்டு முதலில் விழுப்புரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அங்கு எங்களுக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. அதன் பிறகு மறுநாள் காலையில் நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன். அந்தப் புகார் என்னிடம் காண்பிக்கப்படுவதுதான். அந்த புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். என்னை தாக்க பயன்படுத்திய பைப் மற்றும் தடியை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும். சாட்சி அந்த இரும்பு பைப்பை சரியாக அடையாளம் காண்பித்தார். அது சா.பொ.1 ஆகும். மேலும் கத்தியை சாட்சி அடையாளம் காண்பித்தார். அது சா.பொ.2 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் தற்போது நீதிமன்றத்தில் சொன்னதை தான் காவல்துறை விசாரணையிலும் சொன்னேன். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திலிருந்து விழுப்புரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சுமார் 10 நிமிடத்தில் வந்துவிடலாம் என்றால் சுமார் 10 முதல் 15

நிமிடம் ஆகும். அதேபோல் அந்த இடத்திலிருந்து காவல் நிலையத்திற்கு சுமார் 15 நிமிடத்திற்குள் சென்று விடலாம் என்றால் சரிதான். காவல் நிலையத்தில் நான் புகார் கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள புகாரை நான் எழுதவில்லை என்றால் சரிதான். எனக்கு எழுத வராது.

2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் இரண்டாம் எதிரிக்கும், எனது சித்திக்கும் இடையே கழிவுநீர் தொடர்பாக பிரச்சனை நடந்தது என்பது குறித்த விஷயங்களை எனது புகாரிலோ, காவல்துறை விசாரணையிலோ, சொல்லியுள்ளேனா ? என்றால் சொல்லியுள்ளேன். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் நேரம் சுமார் 7 முதல் 8 மணி இருக்கும். அப்போது இருட்டாக இருந்தது. தெருவிளக்கு வெளிச்சம் இருந்தது. சண்டை இரவு 8 மணிக்குள் முடிந்துவிட்டது. நான் விழுப்புரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு எத்தனை மணிக்கு சென்றேன் என்றால், சுமார் 10 மணிக்குள் சென்றிருப்பேன். சரியாக ரூபகம் இல்லை. என்னையும், சதாமையும் எங்களது அண்ணன் மகன் ரசாக் என்பவர் மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்தில் அந்நிய சாட்சிகள் யாரும் இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். நான் மறுநாள் 05-08-2024 காலை 9 மணிக்கு தாலுக்கா காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன். அதன்பிறகு போலீசார் என்னை எப்போது விசாரணை செய்தார்கள் என்றால், நான் புகார் கொடுத்தவுடனேயே காவல் நிலையத்தில் வைத்து என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். அப்படி விசாரிக்கும் போது நான் பைப்பை பற்றியும், கத்தியை பற்றியும் சொன்னேனா? என்றால், பைப் மற்றும் கத்தி பற்றி சொன்னேன் ஆனால் அதன் அளவுகளை குறித்து சொல்லவில்லை. மரப்பிடி போட்ட கத்தி என்று சொல்லவில்லை. அந்த கத்தியை எதிரி இடுப்பில் இருந்து எடுத்தார். கழிவுநீர் செல்லக்கூடிய இடத்தை ராஜமாணிக்கம் என்பவர் இடம் வீரப்பனின் தாத்தாவிடம் இருந்து வாங்கினார் என்றால், சரியல்ல. வீரப்பன் அந்த இடத்தில் வீடு கட்டி வசித்து வருகிறார் என்றால், இல்லை சுவர் எழுப்பி குடிசை போட்டு வசித்து வருகிறார். கடந்த 5 வருடமாக அங்கு தான் அவர் வசித்து வருகிறார்

என்றால் சுமார் 3 அல்லது 3 1/2 வருடமாக அங்கு வசித்து வருகிறார். அந்த இடத்து பிரச்சினை காரணமாக தான் நாங்கள் நடக்காத சம்பவத்தை நடந்தது போன்று புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை