

23.07.2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா. 2

பெயர்	சதாம் உசேன்		
த/பெ	ஹாஜா முகமது		
கிராமம்	ஜானகிபுரம்	தொழில்	தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	36/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	23.07.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது விழுப்புரத்தில் இயங்கி வரும் டாட்டா பைனான்ஸ் கம்பெனியில் மேலாளராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 கமாலுதீன் எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 04/08/2024 தேதியில் நாங்கள் அனைவரும் ஒரு விசேஷத்திற்கு சென்று விட்டு. பேருந்தில் வந்து இறங்கினோம். அப்போது இரவு சுமார் 7.30 மணிக்கு ஜானகிபுரம் அங்காளம்மன் கோயில் அருகில் வந்து பேருந்தில் இருந்து இறங்கினோம். இறங்கி நானும், கமாலுதீனும் நிற்கும் போது சரவணனும், வீரப்பனும் இரு சக்கர வாகனத்தில் அங்கு வந்தார்கள். அவர்கள் முன்விரோதம்

காரணமாக வண்டியை விட்டு இறங்கி எனது அண்ணனை பைப் எடுத்து அடிக்க வந்தார்கள். பைப் எடுத்து அடிக்க வந்தபோது என் அண்ணன் அதை தடுத்து விட்டார். வீரப்பன் முதலில் பைப் எடுத்து என் அண்ணனை அசிங்கமாக திட்டி அடிக்க வந்தார், என் அண்ணன் தடுத்து அந்த பைப் கீழே விழுந்து விட்டது. உடனே சரவணன் என் அண்ணன் கையில் தடுத்தவுடன் கீழே விழுந்து விட்ட பைப்பை எடுத்து எனது வலது தோள்பட்டையில் அடித்துவிட்டார். சரவணன் என்பவர் தனது இடுப்பில் இருந்த கத்தியை எடுத்து எங்களை ஜாதி பெயர் சொல்லி துலுக்க பசங்களா தேவிடியா பசங்களா நீங்கள் ஊரிலேயே இருக்கக் கூடாது, நான் ஏற்கனவே பெரிய ரவுடி, உங்களை தீர்த்து கட்டி விடுவேன் என்று மிரட்டினார். நாங்கள் சத்தம் போட்டவுடன் அருகே இருந்த என் அண்ணன் ரசாக் என்பவர் வந்து எங்களை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார். என்னால் என் அண்ணனையும் என்னையும், தாக்க பயன்படுத்திய பைப் மற்றும் கத்தியை பார்த்தால் அடையாளம் காண்பிக்க முடியும். சாட்சி அந்த பைப் மற்றும் கத்தியை சரியாக அடையாளம் காண்பித்தார். அவைகள் முறையே சா.பொ. 1, 2 ஆக ஏற்கனவே குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. காவல் நிலையத்திற்கு எனது அண்ணன் தான் சென்று புகார் மனு கொடுத்தார். இதுகுறித்து என்னை காவல்துறையினர் விசாரணை செய்தார்கள்

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் நேரத்தில் எதிரிகள் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்ததாக நான் காவல்துறை விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால், இல்லை. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்தின் வழியாகத்தான் கண்டமனாடி கிராமத்திற்கு செல்லும் மக்கள் செல்ல வேண்டும் என்றும், அங்கு பொதுமக்கள் நடமாட்டம் உள்ளது என்றும், சொன்னால், சரியல்ல. அந்த இடத்திற்கு கேட் போட்டு விட்டார்கள். அதை சுற்றி குடியிருப்பு பகுதி தான் என்றால், கோயிலுக்கும் குடியிருப்பு பகுதிக்கும் இடையில் சுமார் 50 மீட்டர் தூரம் இருக்கும். நான் அரசு மருத்துவமனையில் என்னை ரசாக் என்பவர் தான் கூட்டி வந்ததாக சொன்னேனா என்றால் ஆமாம். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்தில் நான் சுமாராக

எவ்வளவு நேரம் இருந்தேன் என்றால், அரை மணி நேரம் இருந்திருப்பேன். தோராயமாக நேரம் சொல்ல முடியவில்லை. நான் எத்தனை மணிக்கு மருத்துவமனைக்கு வந்தேன் என்றால், சுமார் 8.30 அல்லது 9 மணிக்கு போய் இருப்பேன் நேரம் எனக்கு சரியாக ஞாபகம் இல்லை. நான் சம்பவ இடத்திலேயே இல்லை என்றும், எனக்கு எந்த காயமும் படவில்லை என்றும், நான் என் அண்ணனுக்கு அனுசரணையாக பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. ஆஜர் எதிரிகள் யாரும் சம்பவ இடத்திலேயே இல்லை என்றும், எங்களை தாக்கவும் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

என்னை போலீசார் காவல் நிலையத்திற்கு சென்றபோது விசாரணை செய்தார்கள். மறுநாள் மதியம் சுமார் 12 மணிக்கு விசாரணை செய்தார்கள். என்னுடன் என் அண்ணனையும் விசாரணை செய்தார்கள். எங்கள் இருவரை மட்டுமே விசாரணை செய்தார்கள். நான் ஜானகிபுரத்தில் எத்தனை வருடமாக குடி இருக்கிறேன் என்றால் சுமார் 25 வருடங்களாக குடியிருந்து வருகிறேன். ஜானகிபுரத்தில் நாங்கள் சுமார் 25 வருடங்களாக குடியிருப்பதால் அனைத்து தரப்பு மக்களடனும் நட்புடன் தான் பழகுவோம் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக நான் சொல்லும் இடம் அங்காளம்மன் கோயிலாகும். அந்த கோயில் அருகில் எத்தனை வீடு உள்ளது என்றால், கோயில் அருகில் வீடுகள் இல்லை. வாய்க்கால் உள்ளது. கோயிலுக்கு அருகில் சோனம் அடகு கடை உள்ளது என்றால் சரிதான். விஜயா மளிகை கடை உள்ளது என்றால் சரிதான். குமரவேல் மளிகை கடை உள்ளது என்றால் சரிதான். ஐயப்பன் வீடு அங்கு உள்ளது என்றால் சரிதான். 12 மணிக்கு பிறகு என்னை காவல்துறையினர் வேறு எப்போதும் விசாரணை செய்யவில்லை. என் அண்ணன் எப்போது காவல்துறையில் புகார் கொடுத்தார் என்று எனக்குத் தெரியாது. வீரப்பனுக்கும், அபிபுன்னிஷா என்பவருக்கும் இட பிரச்சனை உள்ளது. அந்த இடம் புறம்போக்கு இடம் என்பதால் பிரச்சனை உள்ளது. அபிபுன்னிஷா வசிக்கும் வீட்டிற்கும் எனது வீட்டிற்கும் இடையே சுமார் அரை கிலோமீட்டர் தூரம் இருக்கும்

என்றால் சரிதான். அபிபுன்னிஷா தனது பிரச்சனை சம்பந்தமாக காவல்துறையில்
புகார் கொடுத்துள்ளார்களா? என்றால், கொடுத்திருக்கிறார்கள் எப்போது என்று
எனக்கு தெரியாது. அபிபுன்னிஷா எனது சித்தி. வீரப்பன் என்னையோ, எனது
அண்ணனையோ தாக்கவில்லை என்றும், சித்திக்கு ஆதரவாக நடக்காத
சம்பவத்தை நடந்ததாக சொல்லி நான் பொய்சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.
நாங்கள் அப்போது தனியார் பேருந்தில் வந்தோம். விசேஷத்திற்கு போய்விட்டு
பேருந்தில் இறங்கியபோதுதான் சம்பவம் நடந்ததாக காவல்துறையில் சொன்னேனா?
என்றால் எனக்கு தற்போது ஞாபகம் இல்லை. நான் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன்
என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை