

23.07.2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா.3

பெயர்	முகமது ரசாக்		
த/பெ	ரகுமான் சேட்டு		
கிராமம்	ஜானகிபுரம்	தொழில்	ஹோட்டலில் வேலை
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	32 /2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	23.07.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது ஹோட்டலில் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 கமாலுதீன் மற்றும் அ.சா.2 சதாம் உசேன் ஆகியோரை எனக்குத் தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியும். கடந்த 04/08/2024 இரவு சுமார் 7.30 மணி அளவில், ஜானகிபுரம் அங்காளம்மன் கோயில் அருகில் நாங்கள் அனைவரும் ஒரு விசேஷத்திற்கு சென்று விட்டு வந்து தனியார் பேருந்தில் இறங்கினோம். அப்போது சதாம் உசேனும், கமாலுதீனும், பேருந்தில் இருந்து இறங்கி பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது வீரப்பனும், சரவணனும் அங்கு வந்து ஊருக்குள் துலுக்க பசங்க யாரும் இருக்கக்கூடாது தேவிடியா மக்களே ஊரை விட்டு போங்கள் என்று திட்டி கத்தியாலும், பைப்பாலும் அடிக்க வந்தார்கள்,

வீரப்பனும், சரவணனும், கமாலுதீனையும், சதாம் உசேனையும் அடித்துவிட்டார்கள். அவர்கள் அடித்ததற்கு பிறகுதான் எங்களுக்கு விவரம் தெரியும். அங்கு வேறு யாராவது இருந்தார்களா என்றால் நாங்கள் குடும்பத்தோடு இருந்தோம். சம்பவம் நடந்ததற்கு பிறகு நான் கமாலுதீன் மற்றும் சதாம் உசேன் ஆகியோர்களை அழைத்துச் சென்று விழுப்புரம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்து விட்டு வீட்டிற்கு திரும்பினேன். இது சம்பந்தமாக என்னை காவல் துறையினர் விசாரணை செய்தார்கள்.

### 1 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

7.30 மணிக்கு சம்பவம் நடந்தது. 10 நிமிடத்தில் மருத்துவமனைக்கு கூப்பிட்டு சென்றார்கள். நாங்கள் குடும்பத்துடன் மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். மருத்துவமனைக்கு கமாலுதீனும், சதாம் உசேனும், முன்கூட்டியே சென்று விட்டார்கள். நான் பின்னால்தான் சென்றேன். நான் போகும்போது அவர்களுக்கு சிகிச்சை கொடுத்து கொண்டிருந்தார்கள். அதன் பிறகு அவர்கள் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார்களா? என்றால் கொடுத்திருப்பார்கள் எனக்கு சரியாக தெரியவில்லை. நான் மருத்துவமனை வரை தான் சென்றேன். போலீசார் மறுநாள் காலையில் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். நான் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திலேயே இல்லை என்றும், நான் அவர்களுக்கு அனுசரணையாக பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

### 2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1 ம் வாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணையை 2 ம் எதிரி தமதாக ஏற்றுக்கொண்டார்.

மறுவிசாரணை

இல்லை

