

23.07.2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா.4

பெயர்	அபிபுன்னிஷா		
த/பெ	அப்துல் கரீம்		
கிராமம்	ஜானகிபுரம்	தொழில்	வீட்டு குடித்தனம்
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	58/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	23.07.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் வீட்டுக்குடித்தனம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 முதல் 3 வரையில் உள்ளவர்களை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். நான் 30 வருடமாக ஜானகிபுரத்தில் அந்த இடத்தில் வசித்து வருகிறேன். எனக்கும், வீரப்பன் என்பவர் சுமார் 4 வருடமாக பக்கத்தில் வீடு கட்டிக் கொண்டு வந்து தகராறு செய்து கொண்டு தினமும் அசிங்கமாக பேசிக்கொண்டு, மிரட்டி கொண்டு, இருந்தார். இது சம்பந்தமாக எனது அக்கா பிள்ளை கமாலுதீன் என்பவரிடம் சொன்னேன். அவர் ஊர் பெரியவர்களிடம் சொல்லி பஞ்சாயத்து செய்தார். நாங்கள் கடந்த 04-08-2024 இரவு சுமார் 7.30 மணி அளவில் ஒரு விசேஷத்திற்கு சென்று விட்டு வந்து ஜானகிபுரம் அங்காளம்மன்

கோயில் அருகில் பேருந்தை விட்டு இறங்கினோம். நாங்கள் வண்டியை விட்டு இறங்கியபோது, என் அக்கா மகன்கள் கமாலுதீன், சதாம் உசேன் ஆகியோர்கள் நின்றிருந்தார்கள். ஏற்கனவே பஞ்சாயத்து செய்ததை மனதில் வைத்துக்கொண்டு, நீங்கள் என்ன அவர்களுக்கு சப்போர்ட்டா என்று சொல்லிக் கொண்டு ஒரு பெரிய இரும்பு பைப்பை கொண்டு வீரப்பன் என் அக்கா மகன் கமாலுதீனை அடித்தார். அதை அவர் தடுத்தார். பைப் கீழே விழுந்துவிட்டது. அந்த பைப்பை சரவணன் எடுத்து சதாம் உசேனை அடித்தார். பின்பு அவர்கள் கத்தியை எடுத்து எனது அக்கா மகன்களை குத்த வந்தார்கள். அதைப் பார்த்து இன்னொரு அக்கா மகன் அய்யய்யோ அவர்களை குத்த வருகிறார்களே என்று சத்தம் போட அனைவரும் ஒன்றாக கூடி விட்டார்கள். அதன் பிறகு அவர்களை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். அதன் பிறகு காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார்கள். இது சம்பந்தமாக என்னை போலீசார் விசாரணை செய்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சத்தம் கேட்டு அனைவரும் ஓடிவந்த பிறகு தான் இந்த விவரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் அனைவரும் பேருந்தில் இருந்து இறங்கினோம். நான் சுமார் 100 மீட்டர் தொலைவில் நின்று இருந்திருப்பேனா என்றால், இருக்கலாம். சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் நேரம் இருட்டான நேரம் என்றால் சரிதான். அந்த இருட்டில் யார் அடித்தார்கள் என்பது அடையாளம் தெரியாது என்றால், வீரப்பனும், சரவணனும் அடித்தார்கள் என்பதை நான் பார்த்தேன். நான் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்தில் சுமார் அரை மணி நேரம் முதல் ஒரு மணி நேரம் வரை இருந்திருப்பேன். அப்போது என் அக்கா மகன் கமாலுதீன் அங்குதான் இருந்தார். அந்த இடத்தில் சுமார் எத்தனை பேர் இருந்திருப்பார்கள் என்றால், அனைத்து பொதுமக்களும் அங்குதான் இருந்தார்கள். நிறைய பொதுமக்கள் இருந்தார்கள். எனக்கும் ஆஜர் எதிரி வீரப்பன் என்பவருக்கும் வீட்டுமனை தொடர்பாக பிரச்சனை உள்ளது என்றால் சரிதான். அவர் அடிக்கடி வீட்டுமனை சம்பந்தமாக பிரச்சனை அளிப்பது தொடர்பாக நாங்கள் காவல் நிலையத்தில்

ஏற்கனவே புகார் கொடுத்துள்ளோமா? என்றால், புகார் கொடுத்துள்ளோம். இந்த புகார் கொடுத்த விவரத்தை நான் காவல்துறையினர் என்னை விசாரணை செய்தபோது சொன்னேனா? என்றால் சொன்னேன். இந்த சண்டை குறித்து நான் காவல் நிலையம் செல்லவில்லை. காவல்துறையினர் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை. வீட்டுமனை பிரச்சனை தொடர்பாக நாங்கள் காவல்துறையில் பொய்யாக எதிரிகள் மீது புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றும், அதுபோன்ற சம்பவமே நடக்கவில்லை என்றும், எனது உறவினர்கள் யாரும் தாக்கப்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நாங்கள் 30 வருடமாக அங்கே இருக்கிறோம். ராஜமாணிக்கம் என்பவரை எனக்கு தெரியும். வீரப்பன் என்பவரின் தாத்தா பெயர் ராஜமாணிக்கம். அவர்களிடமிருந்து நாங்கள் இடம் வாங்கவில்லை. ராஜமாணிக்கத்திற்கு எனது வீட்டிற்கு அருகில் இடம் உள்ளது என்றால், அவருக்கு அங்கு இடமில்லை. என்னை காவல்துறையினர் இந்த வழக்கு தொடர்பாக விசாரணை செய்யவில்லை. நான் நடக்காத சம்பவத்திற்காக எனது அக்கா மகன்களுக்காக பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை