

23.07.2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா.5

பெயர்	ரியாசுதீன்		
த/பெ	சுலைமான் சேட்		
கிராமம்	ஜானகிபுரம்	தொழில்	கூலி வேலை
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	37/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	23.07.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விழுப்புரத்தில் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசர், கைப்பற்றுதல் மகசர்களில் உள்ள ஒன்றாம் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். கடந்த 05-08-2024 அன்று காலை சுமார் 8.00 மணியளவில் எங்கள் ஊர் கமாலுதீன், சதாம் உசேன் ஆகியோர்களை சரவணன், வீரப்பன் ஆகியோர் சேர்ந்து தாக்கிய வழக்கு சம்பந்தமாக விசாரணை செய்ய தாலுக்கா காவல் நிலைய ஆய்வாளர் அவர்கள், விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது நான் சம்பவ இடம் குறித்து தயார் செய்ய உள்ள வரைபடம், பார்வை மகசர் ஆகியவற்றில் சாட்சியாக இருக்கிறீர்களா என்று என்னை கேட்டார்கள். நானும், என்னுடன் இருந்த சதாம் உசேன் என்பவரும்

ஏற்றுக்கொண்டு, அவர்கள் தயார் செய்த பார்வை மகசரில் நாங்கள் இருவரும் கையொப்பம் செய்தோம். பிறகு அங்கு கிடந்த ஒரு இரும்பு பைப்பை கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள். அதிலும் நாங்கள் இருவரும் கையொப்பம் செய்தோம். அந்த இரும்பு பைப்பை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். சாட்சி அதை சரியாக அடையாளம் காண்பித்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். இரும்பு பைப் சா.பொ.1 ஆக ஏற்கனவே குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. இது சம்பந்தமாக காவல்துறையினர் ஏற்கனவே என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இரண்டு காவலர்கள் அங்கு வந்தார்கள். வரைபடத்தில், மகசர்களில் உள்ள விவரங்கள் எதுவும் எனக்குத் தெரியாது. கையெழுத்து போடச் சொன்னார்கள். போட்டேன். நான் அதே ஊர் என்பதால் அந்த இடம் எங்களுக்கு பரிட்சயமான இடம் என்றால் சரிதான். என்னை விசாரணை செய்யும்போது அங்கு சதாம் உசேன் என்பவரை தவிர யாரும் இல்லை. இரண்டு போலீசார் அங்கு வந்து சுமார் அரை மணி நேரம் இருக்கும். 8.30 மணிக்கு எல்லாம் கிளம்பி விட்டார்கள். இரண்டு போலீசாரும் வேறு உபகரணங்கள் எதையும் எடுத்து வரவில்லை. நான் அந்த சமயத்தில் சம்பவ இடத்திலேயே இல்லை என்றும், அ.சா.1 எனது உறவினர் என்பதால் நான் பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அதுபோன்று என் எதிரில் காவல்துறையினர் எந்தவிதமான வரைபடமும் வரைந்து, ஆயுதங்களை கைப்பற்றவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையெழுத்து போட்டேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

2ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சாட்சி அபிபுண்ணிசா எனது அத்தை. சாட்சி கமாலுதீன் எனது அக்கா வீட்டுக்காரர். நான் அவர்கள் அனைவரும் எனது உறவினர்கள் என்பதால், அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை