

23.07.2025.

சுடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா.6

பெயர்	அப்துல் சமது		
த/பெ	அப்துல் மஜீத்		
கிராமம்	ஜானகிபுரம்	தொழில்	
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	47 /2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	23.07.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஜானகிபுரத்தில் மளிகை கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். கடந்த ஒரு வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு நாள் இரவு சுமார் 7.30 மணியளவில் நான் நடத்தி வரும் கடைக்கு அருகில், வீரப்பன், சரவணன் என்பவருக்கும், கமாலுதீன், சதாம் உசேனுக்கும் இடப்பிரச்சினை காரணமாக இருந்த முன்விரோதம் காரணமாக சண்டை நடைபெற்றது. அது சம்பந்தமாக மறுநாள் மதியம் சுமார் 12:30 மணியளவில் ஜானகிபுரம் ரவுண்டானா அருகில் தாலுக்கா காவல் நிலைய ஆய்வாளர் அவர்கள் என்னிடம் தகராறு பற்றி விசாரித்தார்கள். சம்பவம் நடந்தது உண்மையா? என்று கேட்டார்கள். ஆமாம் நான்

பார்த்தேன் என்று சொன்னேன். என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்துவிட்டு, கையெழுத்து போட்டு விட்டுப் போ என்று சொன்னார். அதனால் நான் கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம், கைப்பற்றுதல் மகசர் ஆகியவைகளில் உள்ள 1ம் கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த கையெழுத்துக்கள் முறையே அ.சா.ஆ.4, 5 ஆகும்.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 05/08/2024 மதியம் சுமார் 1:30 மணியளவில், ஜானகிபுரம் ரவுண்டானா அருகில், ஜானகிபுரம் கமாலுதீன், சதாம் உசேன் ஆகியோர்களை தாக்கிய வழக்கில் தலைமறைவாக இருந்த எதிரிகளான சரவணன், வீரப்பன் ஆகியோர்களை விழுப்புரம் தாலுக்கா காவல் நிலைய ஆய்வாளர் அவர்கள் என் முன்னிலையில் கைது செய்தார் என்றும், அப்போது எதிரிகள் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்துக் கொண்டார்கள் என்றும், அதில் சரவணன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை ஆய்வாளர் அவர்கள் பதிவு செய்தார்கள் என்றும், அதில் என்னிடமும், ரஹ்மத்துல்லா என்பவரிடமும், கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்றும், அப்போது அவர் தன் இடுப்பில் மறைத்து வைத்திருந்த ஒரு கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக கூறி ஆஜர் செய்தார் என்றும், அதை ஆய்வாளர் அவர்கள் 2.00 மணியளவில் எங்கள் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார் என்றும், அதிலும் நானும், ரஹ்மத்துல்லாவும் கையொப்பம் செய்தோம் என்று சொல்லிவிட்டு, எதிரிகளை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் கையெழுத்து போட்டதாக சொன்ன தாளில் என்ன இருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது.

2 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணையை 2 ம் எதிரி தமதாக ஏற்றுக்கொண்டார்.

மறுவிசாரணை

இல்லை