

23.07.2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா. 7

பெயர்	ரஹ்மத்துல்லா		
த/பெ	பக்ரூதின்		
கிராமம்	ஜானகிபுரம்	தொழில்	மெடிக்கல் ரெப்
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	28/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	23.07.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது மெடிக்கல் ரெப்ரசண்டேடிவ் ஆக வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் ஒரு வருடத்திற்கு முன்பு ஒருநாள் மதியம் 1-30 மணியளவில் ஜானகிபுரம் ரவுண்டானா அருகில், கமாலுதீன் மற்றும் சதாம் உசேன் ஆகியோர்களை தாக்கிய வழக்கில் எதிரிகள் வீரப்பன், சரவணன் ஆகியவர்களை வைத்து விசாரணை செய்தார்கள். அவர் அடித்ததை ஒப்புக்கொண்டார். அதை போலீசார் பதிவு செய்து கொண்டார்கள். அதில் என்னிடமும், என் மைத்துனர் அப்துல் சமது என்பவரிடமும் கையெழுத்து பெற்றார்கள். அப்போது சரவணன் கத்தியை ஆஜர் செய்தார். அதை கைப்பற்றிக்

கொண்டார்கள். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசரில் என்னிடமும் எனது மைத்துனரிடமும் கையெழுத்து பெற்றார்கள். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.6 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.7 ஆகும். அந்த கத்தியை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் கூற முடியாது. இது சம்பந்தமாக என்னை காவல்துறையினர் விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் எம்.பி.ஏ வரை படித்துள்ளேன். மெடிக்கல் ரெப்ரஷன்டேட்டிவாக இருக்கிறேன் என்றால் சரிதான். நான் மெடிக்கல் ரெப்ரசன்டேட்டிவாக ஏஜென்சி மூலம் வேலை செய்து வருகிறேன். எங்களது பணியில் நாங்கள் காலையில் கம்பெனிக்கு சென்றால் எப்போது சென்று எப்போது திரும்பி வருவோம் என்றால், காலை 9 மணிக்கு சென்றால் சாயங்காலம் 6 மணிக்கு திரும்பி வருவோம். இதுதான் எனது நிரந்தர பணி என்றால் சரிதான். என்னை காவல்துறையினர் சம்பவம் நடந்த மறுநாள் விசாரணை செய்தார்கள். என்னை போலீசார் பெட்ரோல் பங்க் அருகில் ரவுண்டானா பக்கத்தில் வைத்து விசாரணை செய்தார்கள். அந்த பெட்ரோல் பங்கில் வேலை செய்யும் ஊழியர்கள் இருக்கிறார்கள் என்றால் சரிதான். அந்த இடம் பொதுமக்கள் நடமாட்டம் உள்ள பகுதி என்றால் சரிதான். அங்கு தெற்கிலும், வடக்கிலும், வாகனங்கள் சென்று வருகிறது என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கில் யார் புகார் கொடுத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. என்று புகார் கொடுத்தார்கள் என்று எனக்குத் தெரியும். புகார் கொடுத்த கமாலுதீன் எனது மைத்துனர் ஆவார். அந்த சமயம் நானும் அந்த விசேஷத்தில் இருந்தேன். இந்த விஷயங்களை நான் என்னை காவல்துறையினர் விசாரணை செய்தபோது சொன்னேனா? என்றால் சொன்னேன். கமாலுதீனின் சித்தி பெயர் அபிபுன்னிஷா. அவர் எனக்கு அதை முறையாக வேண்டும். நான் எத்தனை மணிக்கு விசேஷத்திற்கு சென்றேன் என்றும், எத்தனை மணிக்கு திரும்பி வந்தேன் என்றும், காவல்துறையினர் என்னை விசாரணை செய்தபோது சொன்னேனா? என்றால் இல்லை. நான் ஜானகிபுரத்தில் சூமார் 28 வருடமாக வசித்து வருகிறேன். நான் அந்த ஊரில் உள்ள அனைத்து தர்ப்பு மக்களிடமும் பழகுவேன்

என்றால் சரிதான். அப்துல் சமத் எனது மைத்துனர் ஆவார். என்னுடன் கையெழுத்து போட்டவர் என்ன படித்துள்ளார் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் சொன்ன விதத்தில் கையெழுத்து போடவில்லை என்றும், சரவணன் என்பவர் காவல்துறையில் வாக்குமூலம் அளித்த விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றும் சொன்னால் சரிதான். நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை