

12.09.2025.

கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்.

அமர்வு வழக்கு எண்.35/2025

அ.சா.8

பெயர்	திருமதி.டாக்டர். கோகிலவாணி		
க /பெ	முரளி		
கிராமம்	விழுப்புரம்	தொழில்	முதுநிலை உதவி மருத்துவர்
தாலுக்கா	விழுப்புரம்	வயது	42/2025
மாவட்டம்	விழுப்புரம்	தேதி	12.09.2025

இன்று உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிராமணம் செய்யவிக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது விழுப்புரம் அரசு மருத்துவமனையில் முதுநிலை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 04/08/2024 ஆம் தேதி அதே மருத்துவமனையில் அதே பொறுப்பில் பணியில் இருந்த போது, அன்று இரவு சுமார் 10.10 மணியளவில் 48 வயதுடைய கமாலுதீன் என்பவர் தனியாக சிகிச்சைக்கு வந்திருந்தார். அன்று இரவு சுமார் 7-30 மணியளவில், ஜானகிபுரம் அங்காளம்மன் கோயில் அருகில் அடையாளம் தெரிந்த 2 நபர்கள் தன்னை கத்தியின் கைப்பிடியால் தாக்கியதாக கூறினார். அவரை பரிசோதித்த போது அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு எந்தவித வெளி காயங்களும் இல்லை. வழது பக்க கட்டை விரலில் வலி இருப்பதாக கூறினார். அவருக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டு அவரை புறநோயாளியாக சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. அது சம்பந்தமாக 12/09/2024 தேதியில் நான் அவருக்கு ஏற்பட்ட

காயம் சொற்ப காயம் என்று சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேடு நகல் அ.சா.ஆ.8 ஆகும்.

அதே தேதியில் அன்று இரவு 10.15 மணிக்கு சதாம் உசேன் என்பவர் தனியாக சிகிச்சைக்கு வந்திருந்தார். அன்று இரவு 07.30 மணியளவில் ஜானகிபுரம் அங்காளம்மன் கோயில் அருகில், அடையாளம் தெரிந்த இரு நபர்கள் இரும்பு ராடால் தன்னை தாக்கியதாக கூறினார். அவரை பரிசோதித்த போது அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு எந்தவித வெளிக்காயங்களும் இல்லை. வலது பக்க மார்பகத்தில் மற்றும் தோள்பட்டையில் வலி இருப்பதாக கூறினார். அவருக்கு வெளி நோயாளியாக சிகிச்சை அளித்தேன். 12/09/2024 அன்று அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சொற்ப காயம் என்று என்னால் சான்று வழங்கப்பட்டது. அது சம்பந்தமாக நான் வழங்கிய விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ. 9 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

என்னை போலீசார் என்றைய தேதியில், எப்போது விசாரணை செய்தார்கள் என்றால், போலீசார் விசாரணை செய்தார்கள். தேதி எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. என்னிடம் அந்த நபர்கள் சிகிச்சைக்கு வருவதற்கு 3 மணி நேரத்திற்கு முன்பு இந்த சம்பவம் நடந்ததாக சொன்னார்கள். அதன் பிறகு தான் நான் அவர்களுக்கு சிகிச்சை வழங்கினேன். நான் மேற்கண்ட 2 நபர்களையும் தொட்டு பார்த்து சிகிச்சை அளித்தேனா என்றால் இல்லை. அவர்கள் வலி என்று தானாகவே சொன்னார்கள். அதைத்தான் நான் விவரித்துள்ளேன்.

மறுவிசாரணை

இல்லை